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
96-424-77-22.
• 2-кімн. кв., водоканал, 2/5 пов., 
євроремонт, студія, велика мебльов. 
спальня, вбуд.кухня, великий с/в, на 
трив. термін, 4000+ком.посл. Тел.0-67-
733-07-42.
• 2-комн. кв. в нагорной части, с мебе-
лью, на длит. срок. Тел.0-97-299-77-10
• 2-комн. кв. в хор. сост., с октября, 
на водоканале, на длит. срок, 2500+ 
коммун. услуги, 3/5 эт., риелторам и 
посред. не беспок. Тел.0-98-584-68-84 
(от хозяина).
• 2-комн. кв. на Пугачёва (Москов-
ской), р-н 33 сада, с мебелью, на длит. 
срок. Тел.0-96-279-44-25, 0-95-428-
30-62.
• 2-комн. кв., пер. Л.Толстого, ост. 
Гвардейская, 1/4эт., диван, холод., 
стир. машина, стол, на длит. срок, 
2000грн/мес. + ком. услуги. Тел.0-98-
857-38-77.
• Возьму в ч/сектор девушку (подсе-
ление), р-н водоканала, хор.условия, 
мебель, ТВ, холод., интернет, прож. 
без хоз-ки, на длит. срок, 1000грн/мес. 
Тел.0-97-738-30-46.
• Возьму на кв-ру 2 девушек, 2/5 эт., 
пр.Свободы (р-н ост.В.Бойко), отд. 
комн. в 3-комн. кв., прож. с хоз-й, на 
длит. срок, недорого. Тел.0-96-901-
95-51.
• Возьму на квартиру студентку из 
мед. или пед. колледжа, прожив. с хо-
зяйкой, комн. отдельная, нагор. часть 
города, остан. Вадима Бойко. Тел. 096-
474-39-19
• Комн. в ч/доме девушке/женщине, 
возм. с ребёнком, р-н колёсного з-да, 
ТВ, мебель, интернет, душ, туалет, 
холод., на длит. срок, 1000грн. Тел.0-
96-461-62-17.
• Комн. для работ. девушки, без в/п, 
все удобства, ТВ, стир.маш. автомат, с 
подселением, р-н парка Мира, на длит. 
срок, 1350+ ком. Тел.0-98-334-48-06.
• Комн. для работ. молод. человека, 
без в/п, подселение, прож. с хоз-й, р-н 
ДК КрАЗ (ост.В.Бойко), на длит. срок. 
Тел.0-97-594-26-38.
• Комн. отд. в 3-комн. кв., для 2 деву-
шек, р-н опт. базы на Московской (р-н 
Маркетопта), на длит. срок, 900грн/
чел. Тел.0-98-997-21-88, 0-99-145-
72-02.

• М/с на О.Кошевого, р-н автопарка, 
18кв.м, гор. вода, на длит. срок. Тел.0-
96-375-53-79.
• Полдома с удобствами, 2 комн., кухня, 
туалет, ванная, р-н Леонова, заезд для 
авто, на длит. срок, возм. послед. выкуп. 
Тел.0-50-525-58-56, 0-66-896-16-40.

 центр

• 1-комн. кв. в центре, ост.Центр, с 
мебелью, 5 эт., на длит. срок, посред. 
просьба не беспок. Тел.0-67-944-59-62.
• 1-комн. кв. по ул.Шевченко, меблир., 
ТВ, стир. маш., на длит. срок, без по-
сред. Тел.0-95-748-69-36.
• 1-комн. кв., напротив Меги, меблир., 
на длит. срок, 2000+ свет. Тел.0-96-
936-95-80.
• 1-комн. кв., ост.Рынок, меблир., на 
длит. срок, 2500грн.+ ком.усл. Тел.0-
68-648-37-09.
• 1-комн. кв., р-н мебельного, жил. 
сост., с мебелью, бытов. техникой, на 
длит. срок, 3000+ свет, вода. Тел.0-68-
884-73-78.
• 1-комн. кв., центр, р-н гост Кремень, 
3/9 эт. кирп. дома, комн. с нишей, 
ремонт, мебель, быт.техника, на длит. 
срок, опл.3500+ком. услуги. Тел. 096-
006-43-78
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Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Помещение 50 кв.м, 
ремонт, мебель, под 
парикмахерскую 
или офис, район 
Сталинграда.
Т. 098-207-01-18

Участок с фунда-
ментом под ком-
мерцию, район оп-
товой базы.
Т. 067-743-59-89

Первомайская, 1. Новострой, 
район Речпорт на кругу трол-
лейбуса, офис, 1 этаж, 380 
кв.м от застройщика, можно 
кредит, рассрочка.
Т. 050-77-77-460

Продам мага-
зин в Садках, 
143 кв.м.
Т. 067-743-59-89

Магазин на крас-
ной линии, ре-
монт, 2 зала 
64 кв.м. 
Т. 067-531-19-77

• 2-кімн. кв., хрущ., 4/5 пов., р-н 
міськвиконкому, част. мебльов., хо-
лод., ТВ, газ.колонка, на трив.термін, 
4500грн., опл. за перший та остан. міс. 
Тел.0-68-131-90-99 (від хозяїна).
• 2-комн. кв. в центре, кухня и ванна 
укомплектов., хор.ремонт, 3/5 эт., на 
длит. срок. Тел.0-97-647-27-87.
• 2-комн. кв. в центре, ост.Спартак, 3 
эт., в жил. сост., сем. паре, на длит. 
срок, холод., ТВ, диван, фортепиано, 
2500+ ком.усл. Тел.0-67-531-70-29.
• 2-комн. кв. на Халаменюка, меблир., 
встр. кухня, холод., кровать, пл/окна, 
стир.маш., пылесос, на длит. срок, 
4000грн.+ ком.усл. Тел.0-98-857-38-77.
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